
Společnost 

      
si Vás dovoluje pozvat na odborný seminář určený pro praktické zubní lékaře a začínající implantology 

 

Jak začít implantovat snadno a rychle 
 

Lektor: 

MUDr. Edgar Oganessian Ph.D. 
 

 
KDY:    25. 04. 2015 od 9:30 do 16:30 hod.  
 
KDE:     Profimed, Zličín Business Centre, Na Radosti 419, Praha 5  
 
CENA SEMINÁŘE: 2.490,- Kč (V ceně semináře je zahrnuto - 2x coffee break, 1x oběd, studijní pomůcky, dárkový balíček) 

 

 
Program: 
 
CHIRURGICKÁ ČÁST 

 úvod do problematiky dentální implantologie, historický přehled, materiály 
 plánování ošetření a analýza rizik 
 management místa budoucí implantace po extrakci zubu a načasování vlastní implantace 
 management obtížných situací a možné komplikace 
 volba vhodného implantátu 
 management měkkých tkání a provizoria 
 způsob retence náhrad nesených implantáty (šroubované vs. cementované) 
 dlouhodobé výsledky a možné komplikace náhrad nesených implantáty 
 
PROTETICKÁ ČÁST 
 indikace zavedení dentálního implantátu z protetického hlediska 
 přehled jednotlivých typů protéz a způsoby jejich kotvení 
 přehled otiskovacích technik 
 tipy a triky v jednotlivých fázích výroby zubní náhrady na implantát 
 řešení problémů a chyb 
 
PRAKTICKÁ ČÁST 

 Implantace – nácvik práce se systémem na umělé čelisti 

 
 
 
Harmonogram:  
 
09:00 – 09:30  registrace účastníků 
 

CHIRURGICKÁ ČÁST: 
09:30 – 11:00  Blok I.  

 plánování, ošetření a analýza rizik 
 management místa budoucí implantace po extrakci zubu a načasování vlastní implantace 
 management obtížných situací a management komplikací 
 volba vhodného implantátu 
 
11:00 – 11:15 coffee break 
 
11:15 – 12:15  Blok II.  

 management měkkých tkání a provizoria 
 způsob retence náhrad nesených implantáty (šroubované vs. cementované) 
 dlouhodobé výsledky a možné komplikace náhrad nesených implantáty 



12:15 – 13:00 oběd 

 
PROTETICKÁ ČÁST: 
13:00 – 14:30  Blok III. 
 úvod do problematiky dentální implantologie, historický přehled, materiály 
 indikace zavedení dentálního implantátu z protetického hlediska 
 přehled jednotlivých typů protéz a způsoby jejich kotvení 

 
14:30 – 14:45 coffee break 
 
14:45 – 16:15  Blok IV. 
 indikace zavedení dentálního implantátu z protetického hlediska 

 přehled jednotlivých typů protéz a způsoby jejich kotvení 

 řešení problémů a chyb 
 přehled otiskovacích technik 
 Implantace – nácvik práce se systémem na umělé a prasečí čelisti 

  
16:15 – 16:30 Diskuse, závěr, předání certifikátů 
 

 

 
PŘIHLÁŠKA 

 Závazně se přihlašuji na odborný seminář „Jak začít implantovat snadno a rychle“, Praha 25. 4. 2015 

Jméno: …………………………………  Příjmení: ………………………………………………. 

Adresa: …………………………………….……………..………………………………………............................. 

IČ (RČ): …………………………..……………..…       Tel.: …..........……………………………….………….. 

Email: ………………………………………………       

   

      Podpis a razítko: ………………………………………………. 

 

Přihlášky zasílejte emailem:   daniel.kolar@profimed.cz 
Poštou na adresu:    Profimed s.r.o., Zličín Business centre, Na Radosti 419, 
     Praha 5 

  

Informace:      Daniel Kolář, tel.: 727 857 776 
 

Způsob platby:    Registrační poplatek uhraďte NEJPOZDĚJI 14 dnů před 
     termínem semináře na bankovní účet 1030934001/2700, 
     UniCredit Bank, jako VS uveďte vaše IČ a jako SS 
     250415 (datum akce) 

 

Bude požádáno o kreditní ohodnocení u ČSK – 5 kreditů 

 
Obchodní podmínky pořadatele:  

 1. V případě stornování semináře ze strany odběratele:  

 do 7 dnů před potvrzeným termínem neúčtujeme storno poplatky, 

 1 až 6 dnů před potvrzeným termínem účtujeme storno poplatek ve výši 75% z ceny semináře. 

 2. Vyhrazujeme si právo ze závažných důvodů (např. nemoc lektora) změnit termín konání semináře. V takovém případě 
Vám bude na emailovou adresu uvedenou v závazné přihlášce zaslána nabídka náhradního termínu a po dohodě s 
odběratelem lze seminář buď přesunout, nebo zrušit bez storno poplatků 

 3. Prohlášení o ochraně osobních údajů. Podmínkou pro vystavení Osvědčení/Potvrzení o absolvování akreditovaného 
vzdělávacího programu je sdělení jména, příjmení a data narození účastníka. Osobní údaje obsažené v prezenční 
listině budou v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Zpracovány pouze organizátorem vzdělávací akce v rozsahu 
nutném pro účely zajištění výuky v rámci vzdělávací akce a pro potřeby evidence vzdělávacích akcí a účasti na nich. 
Tyto osobní údaje nesmějí být poskytovány třetím osobám ani využívány k jiným účelům.  

mailto:daniel.kolar@profimed.cz

